
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 0043 o připojení na PCO (ARC), uzavřené dne 23.12.2002, mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

Objednatel: Město Slavkov u Brna, IČ: 00292311, zastupuje : Bc. Michal Soudný- starosta 
A 

Dodavatel: F.D.A. Bezpečnostn í služba, s.r.o., I Č: 25318071, zastoupená jednatelem 
s polečnost i 

I. Ujednání dodatku 

1. Objednatel a dodavatel se dohodli, že počínaje dnem 01.01.2018 se mění stávající 
měsíční paušální částka z 845,60 Kč na částka 1014,70 Kč měsíčně bez DPH. 

2. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

V Boskovicích dne 20.10.2017. 

Za dodavatele: 




